
 

Dane aktualne na dzień: 13-05-2026 20:37

Link do produktu: https://prosperito-sklep.pl/eilfix-bacy-san-5l-neutralizator-zapachow-p-510.html

  
Eilfix Bacy-San 5l Neutralizator
zapachów

Cena brutto 346,31 zł

Cena netto 281,55 zł

Dostępność Produkt archiwalny

Czas wysyłki 1 dzień roboczy

Kod producenta 100052-001-000

Kod EAN 4029888000939

Producent Eilfix

Opis produktu

Eilfix Bacy-San 5l Neutralizator zapachów
We wszystkich pomieszczeniach, w których utrzymuje się brzydki zapach, należy stosować w pierwszej kolejności neutralizator
zapachów, a nie odświeżacz powietrza. Dlaczego? Neutralizator pochłania brzydkie zapachy, a więc nie ma efektu, w którym
wymieszany zapach odświeżacza i brzydki zapach pomieszczenia razem dają mieszankę odoru.

Bacy San jako neutralizator m.in.:

pochłania brzydkie zapachy
usuwa zapach dymu papierosowego,
neutralizuje  zapach fekaliów.

Bacy San może być stosowany do zsypów, koszy na śmieci, klatek schodowych oraz w łazienkach o słabej wentylacji, w której
utrzymuje się zapach z kratek odpływowych itp.
Po zastosowaniu w pomieszczeniu pozostawia delikatny przyjemny i długo utrzymujący się zapach. Produkt ulega
biodegradacji w co najmniej 90%.

Sposób zastosowania:

Produkt rozcieńczać z wodą, w zależności od intensywności i rodzaju nieprzyjemnych zapachów bądź stosować nie
rozcieńczony rozpylając  bezpośrednio w pomieszczeniu. Można także  niewielką ilość (ok. 10 ml), wlać do pojemnika z wodą
do mycia podłóg, lub wlać do kratki ściekowej kanalizacji, do kratki zlewozmywaka. Produkt  stosować na powierzchniach
zmywalnych.
Zawiera: < 5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kationowe środki powierzchniowo czynne. Pozostałe dane:
kompozycje zapachowe (Hexylcinnamaldehyde, d-Limonene, Linalool, p-tert-Butyl-alpha-Methylhydrocinnamal, Coumarin,
Hydroxycitronellal, Eugenol, Citral).
Opakowanie: kanister 5 L
Firma Eilfix Polska działa na polskim rynku od 1994, od początku swojej działalności zajmuje się dystrybucją produktów
chemicznych marki Eilfix, produkowanych przez niemiecką fabrykę Becker-Chemie.
Dokumentacja produktowa w zakładce: "do pobrania".
Sprawdź pozostałą ofertę profesjonalnych środków czystości, na pewno znajdziesz coś niezbędnego do domu lub firmy, a za
wysyłkę zapłacisz tylko raz.
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